ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2018 года

	№
	64/580-4

	п.г.т. Рамешки

О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области четвертого созыва
В соответствии с данными протоколами территориальной избирательной комиссии Рамешковского района о результатах выборов по Рамешковскому 5-ти мандатному избирательному округу № 1 и по Рамешковскому 5-ти мандатному избирательному округу № 2 на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области четвертого созыва в выборах приняло участие 1394 избирателя, что составляет 41,24% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
На основании вышеизложенного, постановления территориальной избирательной комиссии Рамешковского района «О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области четвертого созыва по Рамешковскому 5-ти мандатному избирательному округу № 1» от 10 сентября 2018 г. № 64/577-4, постановления территориальной избирательной комиссии Рамешковского района «О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области четвертого созыва по Рамешковскому 5-ти мандатному избирательному округу № 2» от 10 сентября 2018 г. № 64/579-4, постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года № 32/347-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение - поселок Рамешки» Рамешковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», в соответствии со статьями 20, 22, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003. № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области четвертого созыва действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области четвертого созыва избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Направить для опубликования в газету «Родная земля» результаты выборов депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области четвертого созыва.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района                                                  В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района                                               А.С. Частухина
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Рамешковского района

от 10 сентября 2018 года № 64/580-4
Список

избранных депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области четвертого созыва
1. Габлина Валентина Геннадьевна

2. Ивушкин Владимир Владимирович

3. Комогорова Татьяна Альбертовна

4. Павлова Елена Юрьевна

5. Петухов Виктор Николаевич

6. Седова Татьяна Алексеевна

7. Суслова Наталья Анатольевна

8. Титова Марина Вячеславовна

9. Угольникова Людмила Валентиновна

10. Холодина Марина Юрьевна